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Aloe-J oghurt-Torte
Ananas-Charlotte
Apfel-Karamell-Torte
Apfel-Punsch-Torte
Apfel-Wein-Torte
Aprikosen-Honig-Torte
Aprikosen-Miisli-Torte

Bananen-Kaffee-Torte
Baileys-Torte
Birnen-Eule
Birnen-Schoko-Torte
Birnen-Weinbrand-Torte
Bounty-Torte
Buttermilchtorte

Cappuccinocremetorte
Coffee-Torte

Erdbeer-Kiwi-Torte
Erdbeer-Mandel-Torte
Erdbeer-Milchreistorte
Erdbeer-Pavlova mit Reis
Erdbeer-Sahne-Herz
Erdbeer-Sekttorte

Erdbeerstern, eisiger
Erdbeertorte mit Niissen
Erdbeertorte mit Schokosplittern

Feigen-Orangen-Torte, verfiihrerische

Feigen-Hagebutten-Torte
Friichte-Miisli-Torte

Geartenbeeren-Torte
Geburtstagstorte
Gewlirztorte
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Herrenpunschtorte mit Marzipan
Himbeer-Brombeer-Torte
Himbeer-Quark-Torte
Himbeer-Venezia-Torte
Himbeertorte

Himbeertorte, festliche

Irish-Coffee-Torte

J. agertee-Torte
Johannisbeer-Baiser-Torte
Johannisbeer-Baisertorte
Johannisbeertorte mit Zitronenbiskuit
Jupiter-Torte

Karamellcreme-Torte
Kisesahne mit Pfirsichen
Kisesahne mit Pfirsichmus
Késesahne mit Zitronengeschmack
Késesahne, Schwarzwilder
Katzenzungentorte
Kirsch-Mandarinen-Torte
Kirsch-Schokoladen-Torte
Kirschtorte mit Vanille
Kirschtorte mit Vitaminsaft
Kirschtorte, hollédndische
Kiwitorte

Kommuniontorte
Konfirmationstorte
Kiihlschranktorte
Kulleraugentorte

Lebkuchenstern
Luftschlangentorte

60
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38
102
118
100

22

26
36
16
56
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32
112
116
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124
138

52

24

20
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34
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92
86

162
136
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Maibowlen-Torte zum Muttertag
Malakoff-Torte
Marzipan-Maronen-Torte
Milchreis-Zitronen-Torte
MilkyWay-Torte
Mon-Chéri-Torte

Mozarttorte

Orangen-Milchreis-Torte
Orangen-Molke-Torte
Orangen-Sahne-Torte

Papayatorte mit Kokos
Pflaumentorte mit Vanillecreme
Pflaumentorte mit
Zitronen-Joghurt-Sahne
Pina-Colada-Torte

Rooibostorte mit
braunem Kandis
Rosentorte

Sachertorte
Schachbretttorte
Schoko-Birnen-Torte
Schoko-Vanille-Torte
Schokoladensahnetorte
mit Zimt und Honig
Schokoladentorte
Schokoladentorte mit Birnen
Schokoladentorte,
schwarz-weife
Schokotorte mit Niissen
Schokotupfen-Torte
Schiimli-Torte, Schweizer
Stracciatella-Kirsch-Torte
Stidfruchtstern
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144
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152
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170

116

48-

30
106

172
76
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68
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122
72
44

175

Tauftorte
Vitaminherz

‘W alnusstorte mit Birnen
Weinbrandtorte
Wellnesstorte

Xuxu-Torte mit Erdbeeren

Zimttorte, weihnachtliche
Zitronen-Molke-Torte
Zitronen-Waffel-Torte
Zwetschgentorte
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46

162

76

12

50
70
92
19



